
Uchwała Nr 294/26/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia pomieszczania biurowego w budynku 

administracyjnym usytuowanym na nieruchomości położonej Wołominie  

przy ul. Kobyłkowskiej 1, z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 43 ust. 2 pkt 

3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2)) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały Nr 188/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem będą pomieszczenia biurowe  

o powierzchni 74,56 m2 wraz z powierzchniami wspólnymi budynku, usytuowanego  

na nieruchomości położonej w Wołominie przy ul. Kobyłkowskiej 1, stanowiącej działkę 

ewid. nr 154/12 w obrębie 0018-18, wraz z odpowiednim dostępem do nieruchomości.   

2. Pomieszczenia wraz z powierzchniami, o których mowa w ust. 1, zostaną użyczone na rzecz 

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie – Oddział Warszawa 

Inspektorat Wołomin z przeznaczeniem na potrzeby statutowe. 

 

§ 2. 

 

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas nieoznaczony z terminem jej wypowiedzenia  

nie dłuższym niż 3 miesiące. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały oraz zawarcie umowy użyczenia powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 


